Постановление Администрации города № 2968 от 30.04.2013
О проведении общегородского

субботника по санитарной

очистке и благоустройству
города

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города Сургута»                          (с изменениями 23.08.2012 № 2407), с целью санитарной очистки территорий общего пользования, жилых, промышленных, зеленых зон, расположенных             на территории города:

1. Объявить 18 мая 2013 года днем проведения общегородского субботника по санитарной очистке и благоустройству города.

2. Структурным подразделениям Администрации города принять участие                 в общегородском субботнике по санитарной очистке и благоустройству города.
3. Назначить ответственным за организацию общегородского субботника комитет по природопользованию и экологии (Анохин А.С.).

4. Заместителю главы Администрации города (Алешкова Н.П.) и руководителям структурных подразделений Администрации города (Фокеев А.А.,          Базаров В.В., Прилипко О.В., Абраров Р.Ф., Османкина Т.Н., Грищенкова Г.Р., Анохин А.С., Сухарев Д.А., Артемьева Н.П.) организовать участие работников подведомственных муниципальных предприятий и учреждений в общегородском субботнике.
5. Рекомендовать жителям города, трудовым и общественным коллективам  организаций всех форм собственности принять участие в субботнике.

6. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов